
DECYZJA Nr 2/2024

Nadleśniczego Nadleśnictwa  Przytok
z dnia   22.01.2024 r.

w sprawie wprowadzenia cennika detalicznego w Nadleśnictwie Przytok 

Znak sprawy: ZG.801.1.2024

Na podstawie art. 35 ust.1 Ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach, w związku z 
§ 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
wprowadzonego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z 18 marca 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, oraz  Zarządzenia nr 97 DGLP z dnia 12 
października 2023 r. w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym 
Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2024-2026 (zn.spr. EM.800.3.2023) 
z późn. zm., zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Wprowadzam do stosowania cennik detaliczny na sprzedaż surowca drzewnego 

przeznaczonego do sprzedaży detalicznej.
2. Cennik detaliczny stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Decyzji.

§ 2.
Sprzedaż detaliczną drewna należy prowadzić zgodnie z treścią Zarządzenia nr 
1/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Przytok z dnia 19 stycznia 2024 r. w sprawie 
zasad sprzedaży drewna w Nadleśnictwie Przytok na podstawie cennika sprzedaży 
detalicznej (zn. spr. ZG.801.2.2024).

§ 3.
1. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od dnia 

1 stycznia 2024 r. do odwołania.
2. Z dniem wejścia w życie niniejszej Decyzji traci moc Decyzja nr 22/2023 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Przytok z dnia 23 czerwca 2024 r. w sprawie 
wprowadzenia cennika detalicznego w Nadleśnictwie Przytok (zn. spr. 
ZG.801.17.2023). 

Maciej Taborski
Nadleśniczy Nadleśnictwa Przytok
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:

- Pracownicy – wszyscy
- S - Ewidencja Zarządzeń

Upublicznienie:
- na stronach  BIP NDL
- na tablicy ogłoszeń
- na wniosek


		2024-01-22T08:21:30+0000
	Maciej Grzegorz Taborski




